

**Årsredovisning**  
för  
**Ape Creative Club AB**  
559366-8147

Räkenskapsåret  
2024-07-01 – 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

André Brink, Styrelseledamot  
2025-12-15

Styrelsen för Ape Creative Club AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet, produktion och rådgivning inom marknadsföring och reklam. Bolaget förväntas bedriva verksamheten vidare med samma inriktning under kommande räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b> (17 mån)
Nettoomsättning	75 297	28 682	6 619
Resultat efter finansiella poster	9 187	5 123	129
Soliditet (%)	43	41	79

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	3 061 661	3 232 094	<b>6 318 755</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 000 000		<b>-2 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		3 232 094	-3 232 094	<b>0</b>
Årets resultat			7 253 891	<b>7 253 891</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>4 293 755</b>	<b>7 253 891</b>	<b>11 572 646</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 293 754
årets vinst	7 253 891
	<b>11 547 645</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 547 645
	<b>11 547 645</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01	2023-07-01
	1	-2025-06-30	-2024-06-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		75 297 158	28 682 357
Övriga rörelseintäkter		96 003	135 363
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>75 393 161</b>	<b>28 817 720</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-53 737 684	-12 958 053
Övriga externa kostnader		-3 548 014	-4 057 269
Personalkostnader	2	-6 703 229	-6 187 059
Avskrivningar av anläggningstillgångar		-51 883	-34 953
Övriga rörelsekostnader		-2 192 674	-484 462
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-66 233 484</b>	<b>-23 721 796</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>9 159 677</b>	<b>5 095 924</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32 663	29 638
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 851	-2 411
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>27 812</b>	<b>27 227</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 187 489</b>	<b>5 123 151</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-1 000 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-1 000 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 187 489</b>	<b>4 123 151</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 933 598	-891 057
<b>Årets resultat</b>		<b>7 253 891</b>	<b>3 232 094</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

159 829

166 557

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**159 829**

**166 557**

**Summa anläggningstillgångar**

**159 829**

**166 557**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

3 630 469

4 645 189

Övriga fordringar

655 527

430 742

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

5 131 005

2 081 785

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

218 850

199 587

**Summa kortfristiga fordringar**

**9 635 851**

**7 357 303**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

18 920 927

9 793 770

**Summa kassa och bank**

**18 920 927**

**9 793 770**

**Summa omsättningstillgångar**

**28 556 778**

**17 151 073**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**28 716 607**

**17 317 630**

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 293 754

3 061 661

Årets resultat

7 253 891

3 232 094

**Summa fritt eget kapital**

**11 547 645**

**6 293 755**

**Summa eget kapital**

**11 572 645**

**6 318 755**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 000 000

1 000 000

**Summa obeskattade reserver**

**1 000 000**

**1 000 000**

#### Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

0

820 323

Leverantörsskulder

4 300 701

1 287 490

Skatteskulder

1 631 258

851 897

Övriga skulder

309 753

249 504

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 902 250

6 789 661

**Summa kortfristiga skulder**

**16 143 962**

**9 998 875**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**28 716 607**

**17 317 630**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	6,25	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	214 260	78 788
Inköp	45 155	135 472
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>259 415</b>	<b>214 260</b>
Ingående avskrivningar	-47 703	-12 750
Årets avskrivningar	-51 883	-34 953
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-99 586</b>	<b>-47 703</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>159 829</b>	<b>166 557</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-11-25

Stockholm

*Adam Ulvegärde*  
Adam Ulvegärde  
Ordförande  
2025-12-02

*Erik Carl-Gustaf Torell*  
Erik Carl-Gustaf Torell

2025-12-02

*Gustav Erland Lars Johansson*  
Gustav Erland Lars Johansson

*André Brink*  
André Brink

2025-12-02

2025-12-02

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-02

*Pontus Bigell*  
Pontus Bigell  
Auktoriserad revisor
